

**PAW 277 ApS**  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075727

**Årsrapport 01.06.2017 -  
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PAW 277 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34075727  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 433.625 kr. mod et overskud sidste år på 1.269.455 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der vil på generalforsamlingen blive stillet forslag om likvidation af selskabet efter reglerne om likvidation af solvente selskaber. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(77)</b>	<b>1.442.435</b>
Administrationsomkostninger		(28.186)	(15.570)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(28.263)</b>	<b>1.426.865</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	817.143
Andre finansielle omkostninger	2	(1.869)	(9.168)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.132)</b>	<b>2.234.840</b>
Skat af årets resultat	3	463.757	(965.385)
<b>Årets resultat</b>		<b>433.625</b>	<b>1.269.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		327.825	1.166.055
		<b>433.625</b>	<b>1.269.455</b>

**Balance pr. 31.05.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.931.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4.931.457</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4.931.457</b>
Andre tilgodehavender	0	28.186
Tilgodehavende selskabsskat	453.134	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>453.134</b>	<b>28.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.980.988</b>	<b>2.594.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.434.122</b>	<b>2.622.580</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.434.122</b>	<b>7.554.037</b>

## Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.737.413	1.409.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.923.213</u></b>	<b><u>1.592.988</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.525.697</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.525.697</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>2.431.418</u>	<u>369.776</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.431.418</u></b>	<b><u>369.776</u></b>
Skyldig selskabsskat		3.640	3.342
Anden gæld		<u>1.075.851</u>	<u>3.062.234</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.079.491</u></b>	<b><u>3.065.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.510.909</u></b>	<b><u>3.435.352</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.434.122</u></b>	<b><u>7.554.037</u></b>



**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.409.588	103.400	1.592.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	327.825	105.800	433.625
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.737.413</b>	<b>105.800</b>	<b>1.923.213</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	0	817.143
	<b>0</b>	<b>817.143</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.864	4.709
Øvrige finansielle omkostninger	5	4.459
	<b>1.869</b>	<b>9.168</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.431.418	372.277
Ændring af udskudt skat	(2.442.041)	172.536
Regulering vedrørende tidligere år	(453.134)	420.572
	<b>(463.757)</b>	<b>965.385</b>
